THÔNG BÁO

Điểm phỏng vấn thí sinh tham dự kỳ Tuyển dụng viên chức năm 2025

của Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa

 Hội đồng Tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa

thông báo điểm phỏng vấn Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2025 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Ninh Hòa. (Kèm theo Phụ lục)

Hội đồng Tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa

đang thực hiện các trình tự, thủ tục trước khi công nhận kết quả tuyển dụng theo

đúng quy định.

Thí sinh thường xuyên theo dõi trên trang thông tin điện tử Bệnh viện Đa

khoa khu vực Ninh Hòa tại địa chỉ: (https://benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.vn/)

để cập nhật thông tin./.

Nơi nhận: (VBĐT)                                                 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

- Sở Y tế (b/c);                                                                                           CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Cổng thông tin điện tử;

- Niêm yết tại BVĐKKV Ninh Hòa;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

                                                                               GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

                                                                                        Lê Quang Lệnh

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 657/TB-BVNH     Ninh Hòa, ngày 24 tháng 11 năm 2025

https://benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.vn/

Phụ lục I

ĐIỂM PHỎNG VẤN THÍ SINH THAM DỰ VÒNG 2 KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2025

(Ngày 17/11/2025 và ngày 18/11/2025)

(Kèm theo Thông báo số 657/TB-BVNH ngày 24 tháng 11 năm 2025 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa)

STT Họ và tên Năm sinh

Số

báo

danh

Vị trí dự tuyển

Điểm

Giám

khảo

1

Điểm

Giám

khảo

2

Điểm

Giám

khảo

3

Điểm

Giám

khảo

4

Điểm

trung

bình

Điểm

ưu

tiên

Điểm

tổng

xét

tuyển

I. Bác sĩ Y khoa

01  Nguyễn Thị Huyền 18/11/1999 BS008 Bác sĩ Y khoa 90 90 85 90 88,75  88,75

02 Nguyễn Thị Trang 15/10/1997 BS018 Bác sĩ Y khoa 90 90 85 80 86,25  86,25

03 Nguyễn Thị Diễm 20/7/1990 BS003 Bác sĩ Y khoa 80 85 88 85 84,5  84,5

04 Lê Minh Thông 23/10/1997 BS015 Bác sĩ Y khoa 80 85 85 85 83,75  83,75

05 Võ Thu Uyên 08/3/2000 BS022 Bác sĩ Y khoa 85 80 80 80 81,25  81,25

06 Huỳnh Thị Bích Phượng 20/4/1996 BS010 Bác sĩ Y khoa 80 80 80 80 80  80

07 Trương Minh Thức 26/3/1990 BS016 Bác sĩ Y khoa 75 75 85 70 76,25  76,25

08 Lê Gia Bảo 24/8/2000 BS002 Bác sĩ Y khoa 70 70 85 70 73,75  73,75

09 Mai Anh Trúc 13/3/2000 BS019 Bác sĩ Y khoa 60 65 60 50 58,75  58,75

10 Bùi Puih Phương 18/7/1998 BS011 Bác sĩ Y khoa 48 44 43 43 44,5 5 49,5

11 Huỳnh Thạch Anh 26/01/1994 BS001 Bác sĩ Y khoa 20 15 0 0 8,75  8,75

3

STT Họ và tên Năm sinh

Số

báo

danh

Vị trí dự tuyển

Điểm

Giám

khảo

1

Điểm

Giám

khảo

2

Điểm

Giám

khảo

3

Điểm

Giám

khảo

4

Điểm

trung

bình

Điểm

ưu

tiên

Điểm

tổng

xét

tuyển

II. Bác sĩ Tai mũi họng

01 Nguyễn Thị Vũ Hạnh 27/10/1986 BS006 Bác sĩ Tai Mũi Họng 100 90 93 93 94  94

III. Bác sĩ Mắt

01 Huỳnh Phúc Đăng 25/10/1991 BS004 Bác sĩ Mắt 75 75 75 70 73,75  73,75

IV. Bác sĩ Nội khoa

01 Nguyễn Ngọc Sơn 18/4/1994 BS013 Bác sĩ Nội khoa 80 80 75 70 76,25  76,25

V. Bác sĩ Ngoại khoa

01 Nguyễn Xuân Viễn 08/6/1994 BS023 Bác sĩ Ngoại khoa 85 90 88 90 88,25  88,25

VI. Bác sĩ Sản phụ khoa

01 Nguyễn Thị Thu Hương 03/8/1995 BS007 Bác sĩ Sản phụ khoa 90 90 93 93 92,75  92,75

02 Hồ Hoàng Trung 31/01/1999 BS020 Bác sĩ Sản phụ khoa 85 80 83 90 84,5  84,5

03 KSơr H'Đỏ 19/10/1993 BS005 Bác sĩ Sản phụ khoa 60 60 45 60 56,25 5 61,25

VII. Bác sĩ Y học cổ truyền

01 Lê Thị Thanh Thảo 16/12/1989 BS014
Bác sĩ Y học cổ

truyền
80 80 70 65 73,75  73,75

4

STT Họ và tên Năm sinh

Số

báo

danh

Vị trí dự tuyển

Điểm

Giám

khảo

1

Điểm

Giám

khảo

2

Điểm

Giám

khảo

3

Điểm

Giám

khảo

4

Điểm

trung

bình

Điểm

ưu

tiên

Điểm

tổng

xét

tuyển

VIII. Bác sĩ Hồi sức tích cực – Chống độc

01 Nguyễn Lê Thanh Tùng 07/8/1991 BS021
Bác sĩ Hồi sức tích

cực - Chống độc
90 90 90 90 90  90

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:53:24+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T16:48:38+0700
	Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!